- 1 -

令和 5年 5月 12日

各 位

会社名 株式会社日本一ソフトウェア

代表者名 代表取締役 北角 浩一

(コード番号：3851 東証スタンダード市場)

問合わせ先

役職・氏名 管理部長 猿橋 健蔵

電話 058-371-7275

役員人事に関するお知らせ

当社は、令和 5年 5月 12 日開催の取締役会において、役員人事を下記のとおり内定いたしま

したので、お知らせいたします。

なお、役員人事につきましては、令和 5 年 6 月 22 日開催予定の当社第 30 期定時株主総会及

びその後の取締役会において正式に決定される予定です。

記

１．役員人事

（1）取締役候補者(令和5年6月22日付)

新 職 氏 名 現 職

取締役（新任） 猿橋 健蔵 管理部長

（2）監査役候補者(令和5年6月22日付)

新 職 氏 名 現 職

監査役（新任）※ 脇田 昌也 ―

【注】※は、社外監査役であります。

- 2 -

２．新役員体制(令和5年6月22日付)

氏 名 新 職

北角 浩一 代表取締役社長兼会長※

世古 哲久 専務取締役※

多々内 良則 取締役開発部長

猿橋 健蔵 取締役管理部長

後藤 昭人 取締役（社外）

清水 俊朗 常勤監査役

平野 勝美 監査役（社外）

脇田 昌也 監査役（社外）

【注】令和 5 年 6 月に開催予定の取締役会における承認を得て、令和 5 年 7 月 1 日よ

り、以下の通り北角浩一が代表取締役会長に、世古哲久が代表取締役社長に変更

となる予定です。

氏 名 新 職

北角 浩一 代表取締役会長

世古 哲久 代表取締役社長

以 上